当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                    平成 29年09月 01日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

丑箋 ≦]垂
品名 |
コー ド 1    品名
Y30021ニ ガ (生竹 )

Y30111ち ん竹 (煮 )

Y31001と うちん竹 (煮 )

等級 1階級
数量  |
(kg) i 金額 (円 )
121    8,408
61    1,091
21           585

‐ 量目
産 地  .(単 位 )
島内    12kg
島内    6kg
島内    2kg

39630 モ ロヘ イ ヤ 2 島内    8東
Y3014‐ 大根葉 5 2,052 島内    25東
31900 ねぎ l 1,080 島内    10袋
341001胡瓜 4 27 島内    20本
Y3033 安納紅 3,510 島内    ‐25kg
362001馬鈴薯 3.672 島内    50kg
34930‐ レイシ 7.274 島内    117本
34980 へちま 17 3,078 島内    55本
359401生落花生 34, 島内    56kg
34800 13く ら 11.599 島内    115ネ ット
376001み ょうが 9 7,668 1,080 島内    9kg
393501か ばす 51    1,647 島内   150個
Zl150 1し |よ 4,266 島内    65東
301001だ いこん L 8,316 北海道   70本
303001人参 9.936 1,296 1 北海道   9ケ ース
1100 白菜 L 2、 700 2,700 2,700    2 700 長野    1ケ ース
33703  正三1盲 1 福岡    7袋
33810 青梗菜 4 2,160 鹿児島  120袋
37440  /Jヽいオつォt 2 鹿児島   1ケ ース
31700 キャベッ 1 群馬    14ケ ース
318001ほ うれん草 4 4 536 4,536 4,536     4,536 福岡    1ケ ース
318001ほ うれん草 4 3,672 宮崎    120袋
319501白 ねぎ 61 432 432 中国    2ケ ース
319501自 ねぎ L 3 2.592 2,592 2,5921   2,592 鹿児島   1ケ ース
19501自 ねき S 6 2.376 1,188 1,1881 1,188 大分    2ケ ース
19001ね ぎ 5 6,642 702 鹿児島   10東 (500g)
32800 にそ 10 2,311 L7 宮崎    loo東
343001なす 2L 10,962 1,404 1,350    1 350 熊本    8ケ ース
34400  トマ ト 3L 12 4,860 1,620 1,6201    1,620 熊本    3ケ ース
34400  トマ ト 混 2,754 119 大分    120kg
34400  トマ ト B 7,992 2,052 2,052‐     1,944 大分    4ケ ース
341001胡瓜 2L 10,746 1,566 1 l 熊本    7ケ ース
341001胡瓜 2L 3,024 1,512 1 l 512 宮崎    2ケ ース

鹿児島   3ケ ース
宮崎    118袋
北海道   5ケ ース
北海道   8ケ ース
北海道   3ケ ース

341001胡瓜 L

2L

15

4

50

160

60

7,776

1,652

13,500

9,828

2,538

2,592

瑚

2,592    2,5921

92       921

工 I劃
9721     9721

810‐   8101

34500 1ヒ・‐―マ ン

362001馬鈴薯

366001た まねぎ

366001た まねぎ M

1/2

ガド1  品名  | 等級 階級
数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) | ~高種 1~中宿丁

~ 量目
産 地  .(単 位 )

37200 ょうが 2L 8 2,808 1,404 1,4041    1,404 中国    2ケ ース
33400 レタス 12 6, 3,024 3,0241   3,024 長野    2ケ ース
セル リー l 861 長野    1本

32900 1セル リー L 1 918 918 長野    1本
336001パセリ 1 162 119 大分   .4袋
33300 ブロッコリー 3 1,296 アメリカ  10個
38100 生 しいたけ 6 4,001 宮崎    61パ ック
34930 レイシ 鹿児島  134本
349801へ ちま 9 5 鹿児島  130本
315001小松菜 8 5,400 2,700 2,7001    2,700 福岡   2ケ ‐ス
31500 小松菜 8 4,104 鹿児島   140袋
みつば 1 福岡   7束

32500 みつば 1 1,728 1,728 1,7281    1,728 大分    1ケ ース
37560 おおば 2 5,994 378 270 大分    120パ ック
384001え のき茸 5 1,512 1,512 l, 1, 512 長崎    1ケ ース
384001え のき茸 3,780 ll 鹿児島  1300袋
Y4008 ハウスみかん /1ヽ 3,154 佐賀   120袋
42130 つがるリンゴ 15,660 3,240 2,4841    2,268 山形    6ケ ース
43140 豊水なし 2L 2,916 2,916 2, 9161   2,916 熊本    1ケ ース
452301巨峰ぶどう 6 5,508 福岡    6ケ ース
452311種 なし巨峰 1 1,166 324 熊本     4パ ック
452401ピオーネぶどう 6 6,048 292 292 貪日本     20ノマック
480001す いか 1,890 青森    3個
48000 すいか 1,242 山形    2個
48000 すいか 3L 4,968 鹿児島   8個
49100 バナナ 27,216 2、 376 1,944 1,080 フィリピン ■5ケース

44400 ネクタリン 8 5,810 長野    128パ ック

合計             1,488 344,730